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Ne mbeshtetje te dispozitave te nenit 28 paragrafi 1 pika 1.3 dhe 1.16 te Statutit te 

Perkohshem te Universitetit "Kadri Zeka", rektori i universitetit, mori 

VENDIM 

Personeli akademik i Universitetit ' Kadri Zeka" dote shfrytezoje pushimin vjetor, qe nga 

data 01.08.2017 deri me 30.08.2017. 

Ne pune dote paraqiten me 31.08.2017. 

soc.Dr. Bajram Kosumi 

T'i dergohet: 

- Dekaneve 

- Arkivit 

- Sekretarit 


